



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 05.07.2023r.

EZP 246/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-21/2023 na dostawę leków cytostatycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Pytanie nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, nie zawiera oznaczenia pozycji, których obliczamy.

Pytanie Nr 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o podanie informacji o zakończeniu produkcji.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 6

dotyczy Pak. nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w op. a' 120 tabl. z przeliczeniem ilości na 33 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie Nr 7

dotyczy Pak. nr 1 poz. 12, pak. nr 2 poz. 4,5, 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabl. powlekanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie Nr 8

dotyczy Pak. nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci tabl. drażowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 9

dotyczy Pak. nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w op. a' 1 fiol. z przeliczeniem ilości na 140 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 10

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, nie zawiera oznaczenia pozycji, których pytanie dotyczy.

Pytanie Nr 11

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?



A



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, nie zawiera oznaczenia pozycji, których pytanie dotyczy.

Pytanie Nr 12

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, nie zawiera oznaczenia pozycji, których pytanie dotyczy.

Pytanie Nr 13

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, nie zawiera oznaczenia pozycji, których pytanie dotyczy.

Pytanie Nr 14

Czy w pakiecie 2 w poz.5 można wycenić lek w opak.x 120 sztuk., odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 15

Czy w pakiecie 10 w poz.1 można wycenić lek w opakowaniu x 1 fiol., odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 16

dot. umowy §10

Prosimy o dopisanie do §5 ust. 6 wzoru umowy słów: "(...), chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze bądź w przypadku, gdy jednorazowo dostarczany będzie asortyment będący przedmiotem różnych umów zawartych z Zamawiającym).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 17

dot. umowy §10

Wnosimy o obniżenie do 5% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania się o zmianę wynagrodzenia. Wskazujemy przy tym, że proponowany przez Zamawiającego próg 10% spowodować może konieczność ponoszenia rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż poniżej kosztów zakupu (maksymalne marże, w których zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej nie przekraczają 5%), a co za tym idzie konieczność odstąpienia od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 18
dot. umowy §10

Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §10 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający doda zastrzeżenia do §10 o następującej treści:

„W przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany cen przedmiotu umowy w oparciu o postanowienia niniejszego paragrafu, każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia., bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. Przy czym w takim przypadku żadnej ze stron nie będą przysługiwały kary umowne określone w par. 7 ust. 1.”

Pytanie Nr 19
dotyczy umowy

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7 w zakresie „odmowy odebrania leków”? Reklamacja Zamawiającego będzie rozpatrywana przy udziale Wykonawcy i może zakończyć się przecież odrzuceniem reklamacji. Nie ma zatem podstaw do odmowy przyjęcia dostawy z góry – do zwrotu towaru konieczne jest uwzględnienie reklamacji przez Wykonawcę. Taki zapis, w razie odrzucenia reklamacji, powoduje, że Wykonawca niezasadnie poniósł koszty transportu dostawy, co do której „odmówiono przyjęcia”. Jest to niewynikający z przepisów, podwójny koszt obsługi logistycznej, narzucony Wykonawcy. Przepisy KC zakładają, że dostawca uczestniczy w procesie reklamacji i może reklamację odrzucić, nie może to zatem być proces jednostronny prowadzony wyłącznie przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis wzoru umowy w § 2 ust. 7 na następującą treść:

„Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 48 godzin od dnia otrzymania e-mailem protokołu reklamacyjnego przeprowadzić procedurę reklamacyjną poprzez rozpatrzenie reklamacji oraz dostawę pełnowartościowego towaru w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniem.”

Pytanie nr 20
dotyczy umowy

Czy Zamawiający w par. 2.7 wpisze 3 dni robocze jako termin załatwienia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

Z poważaniem

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

